様式（家畜伝染病予防法施行規則第 21 条の６関係）

定期報告書

令和○年 ○月 ○日

東京都知事  殿

 農場名 ：（株）東京大江戸農場

 住 所 ：東京都〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号

電子メール：abc-f_go0１l ＠efgh.jp

（電話番号：042―123―4567        ）

（FAX  ：同上              ）

    家畜伝染病予防法第 12 条の４第 1 項の規定により、以下のとおり報告します。

☑別紙「個人情報の取り扱い」に記載された内容について同意します。

   １．基本情報

家畜の所有者の氏名

東京 太郎

家畜の所有者の住所

郵便番号  １００－４５００

東京都〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号

家畜の所有者の連絡先

電子メール ：  同上

携帯電話番号：090-1234-5678

（電話番号 ：同上                         ）

（FAX   ：なし                         ）

飼養衛生管理者の氏名

東京 花子

飼養衛生管理者の住所

郵便番号 １００－４５４５

東京都〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号

飼養衛生管理者の連絡先

電子メール ：xyz-ｗ_go0１l ＠efgh.jp

携帯電話番号：080-8765-4321

（電話番号 ：なし                         ）

（FAX   ：なし                         ）

飼養衛生管理者が管理す

る衛生管理区域の住所

郵便番号  １００－４５８０

東京都××市××町△丁目×番

記入例
提出する日を記載。

提出期限は、注意事項 5(2)参照

農場名がない場合は所有者の

氏名、施設の名称を記入

衛生管理区域（家畜の飼養場所）の住所を記入。衛生管理区域が複数の場合

には、それぞれの区域を記入し、飼養衛生管理者の情報も区域ごとに記入。

書き切れない場合には別紙 1-2 で提出して下さい  注意事項 4 参照

同意する場合は、必ずチェック✔

同意しない場合は、その旨を余白に記載下さい。

✔ない場合は、確認させていただきます

飼養衛生管理者の情報を記入。所有者が管理者となるなど

同じ情報の場合には、「同上」と記入して下さい

注意事項２参照

所有者が法人の場合でも飼養衛生管理者は個人を選任し、

氏名欄には個人名を記入して下さい。

飼養衛生管理者については Q＆A を参照ください

記載例：××〇〇で同意しない

所有者の情報を記入。「FAX がない」などの場合は「なし」、

同じ情報の場合は「同上」と記入して下さい

アドレスは、ﾊｲﾌｫﾝ、ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ、数字「ｾﾞﾛ」「ｲﾁ」、小文字

の「ｵｰ」「ｴﾙ」など明確に記入してください

※注意事項は、提出する報告用紙をお読み下さい

１－２．その他の飼養衛生管理者                           （別紙）

飼養衛生管理者の氏名

飼養衛生管理者の住所

郵便番号     －

飼養衛生管理者の連絡先

電子メール    ：

携帯電話番号 ：

（電話番号   ：                       ）

（FAX    ：                       ）

飼養衛生管理者が管理す

る衛生管理区域の住所

郵便番号     －

家畜の種類

及び頭羽数

乳用雌牛

成牛 育成牛 子牛

        頭      頭    頭

肥育牛

(乳用種の雄牛

及び交雑種の牛

を除く。)

成牛

(肥育後期の牛)
肥育前期の牛 育成牛 子牛

     頭  頭   頭    頭

肥育牛

（乳用種の雄牛

及び交雑種の牛

に限る。）

成牛

(肥育後期の牛)
肥育前期の牛

育成牛
子牛

頭  頭     頭     頭

肉用繁殖牛

成牛（雄） 成牛（雌） 育成牛 子牛

     頭      頭 頭     頭

豚

繁殖豚 肥育豚

(子豚を除く。)
子豚

雄豚 母豚  育成豚

(マイクロブタ)

1 頭

(ミニブタ)

１頭

    頭
    頭    頭

鶏

採卵鶏
肉用鶏

  成鶏 育成鶏

（愛玩用）３羽  羽
    羽

馬その他
馬

その他

（ ヤギ ）

その他

（ ｳｽﾞﾗ）

その他

（    ）

その他

（    ）

     頭  １頭(羽) ５頭(羽)   頭(羽)  頭(羽)

畜舎等の数

畜舎 ふ卵舎

  ４舎 舎

満 24 月以上

満 24 月以上
満 9 月以上

満 24 月未満
満 4 月以上
満 9 月未満 満４月未満

満 17 月以上
満 7 月以上

満 17 月未満
満 4 月以上

満 7 月未満 満４月未満

満 24 月以上 満 24 月以上 満４月未満 満 4 月以上

満 24 月未満

満 12 月以上 満 12 月以上
満 3 月以上

満 12 月未満 満 3 月未満

日齢満 150 日以上

以上

愛玩豚は繁殖豚欄

に記載。（ ）内に

ﾏｲｸﾛﾌﾞﾀ等記入

愛玩の「ｼｬﾓ」、「ｳｺｯｹｲ」

などはこの欄。（愛玩用）

と併記

日齢満 150 日未満

以上

飼養衛生管理者が複数の場合、別紙の様式を

使ってください。

満 4 月以上
満 24 月未満

満 10 日以上
満 4 月未満

食肉用の「ｼｬﾓ」はこの

欄、愛玩の「ｼｬﾓ」は採卵

鶏の欄に記入

記入欄のない家畜種につ

いては、ここの欄に記入

注意事項 8 参照